ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.01.12                                                                                                                       с.Ирхидей

№ 80
 Об утверждении  Программы противопожарных
мероприятий на территории муниципального

образования «Ирхидей» на 2012—2015г.г.
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом МО «Ирхидей»
Дума решила:

1.  Утвердить Программу противопожарных мероприятий на территории муниципального образования «Ирхидей» на 2012-2015 г.г.
               /Приложения 1,2/

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» МО «Ирхидей».

Председатель Думы МО «Ирхидей»                                        Хингелов И.И.